rogaverunt. $ Guilelmi Fomer, capellani. S Bernard! do
Lupiano. $ Petri de Castro

Hosen. $ Rogerli de Vilar, mancip. $ Arnaldi de Villa Nova. Bernardus de Alayraco
scripsit jussione Pictavine et Poncli Geralrti.viri sui.anno millesimo centesimo XLVI
incarnationis Dominlcç.

Et in une loco emendavit Amclio.

CCCCXXXV1 u47. vendredi 7 mars.

Original: Mmellle. Arcb. cîêp. H» 58 (commanderie de 8sJe»),

In nomine Domini. Ego Willma Cabazuda et bona voïuntate dono Templi militibus

presentibus et futuris, cum lande conjugia mei, Petri Fclgerria. in Gellis quandom
peciam de terra que per alondnm tieredilario jure mlclii pcrtinel ac sine occasionc

poîssidcoillnm. cl csl jiuta tetrns ipsomm et tenct o loco que dicitur Claperiis usque
ad vincatc, quicquid mei juris est et mcam parler» vincali», totum dono et dimitto in
manu Guilielnii Riallncabsque rctencione. sicut ipse isitelligit, rectesine inganno.ila
dono et concedo milicie Templi pro salu anime meeet parentorum meorum, cteï'jo

consanguincoriim meorum progeniem. Terram islam supradictam dono Deo et mille

Templi absquc omni retenciono et sine omni calumnia. ut
deinceps faciant de terra

quod voluerint. Donnclonis htijns et carte sunt testes Petrus de Bcriaz, Raymnndus
prasblter Bcrrlaï, Petrus Cabazutus, Petrus do 'fol. Petrus ÏUbalta, Poncius Brugaz.
Willelmus Mongroa, Wiilclmus Durandus. Facta est hec scribcto mense mnrcii feria vi,).
luna 1 (a), regnante et[ ]no cruels encrcitusXpisll commonento

Lodoy[co] rege,cnm
soclo principe ac duce Anfos (G) comité eeneti E({idt!. annoab incarnato Dei fillo mit-
lesimo C.XL. VII. Pelrus de Ben un n Guilklinn togualiis Scvllslt.

(o) II y a erreur d'un jour dans la lune torr luni it. (6) Alphonse, comte de Toulouse
m* •}•(c. i5 avril) 11 48.
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Ctrtulnr» du Temp!«. lt

EgoquidemGonselmnsdeNavasdono Deoel militibus Templi post obitum mcum
equum et arma mea et si equum non aborem, centum solidos Merguriensium super
mansem de Fonte, ['et in supradicto manao annuatim xu denarios].

Et ego Pontius de Vilar similiter dono equum et arma mea vel centum
soldat.

CCCCXXXVII 1 146/7. vendredi ai mars.

Copie du mi» ». TouIoum», Arch, ûèp., Cariai. A deDouztm. cb. i38, fo! ioi"-ioa«.

In nomine domini. Ego Pontius Rogerius de Villaierio, et frater mous, Petrus
Monacu». donatores sunius Deo et sancte mililie Templi Iherosolimilanl et vobi»
Petro de Roeria. et Benengarlo de Roeria

ceterisque confratribiisvestris.in ipsa mîU-
tUDeo famulanlibu», preaentibus atque futur!». Donamus vobis tres terras de alod'o
noslro. in terminio de Kamon in riparla de Olvegio. Una terra affronta de allano in
honore vestro a meridie. sursum in podio, in terra Sancli lohannis a circioin terra
Pontii de Pomar: de aquilone, ultra podium quod ibi est, usque in riparia de Cla-
mos, in honore Petri Aimiri-f fol. iO2")c\. Alla terra afïronla de altano in terra Pétri
de Vitraco. a meridie, aursum in podio, in terra Sancti lohannis: de clreH in terra
Pontii Aicfre do aquilone in terra Petri de Turre usque in cloto de ecclesin. Tcrcia
vero terra, quam vocamus Felgairosam, affronta de altano in terra Pontil de Pomar;
de meridie, sursum in podio, in terra Sancti lohannis: decircio in alla falxa nostra;
de aquilone, usque ultra podium, invia que per eam transit et usque ad ipsum maroin,
quod est inter Islam terram et ipsam terram quam relinemus; et est verum quod de